
U C H W A Ł A Nr XXXI……...2021 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.176.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 22 lutego 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu § 1 otrzymuje 

brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Koźmin Wielkopolski 

w kwocie 70.560,00 złotych Powiatowi Krotoszyńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Koźmin Wielkopolski- Staniew”.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie uchwały zwiększającej kwotę 

20.000,00 zł do kwoty 70.560,00 zł stanowiącą pomoc finansową przeznaczoną na 

dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo- rowerowej Koźmin Wielkopolski- 

Staniew”. 

Zwiększenie kwoty wynika z aktualizacji kosztorysu inwestorskiego po przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie. 

 


